L 'a tto  è sbarrato  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[Dominichi de Sancto Marcelliano.

In Christi nomine, amen. Ego Rafael de N igro confiteor tibi 
Dominicho de Sancto Marcelliano, Venetico, recipienti nomine 
et vice bonorum quondam Comitis de Ancona, m e 1 a te, dicto 
nomine, habuisse et recepisse integram soluctionem, racionem 
et satisfacionem de omni eo et toto quod mihi dare tenebatur 
dictus quondam Comes, sive in bonis ipsius petere possem qua- 
cunque occasione vel iure, cum scriptis et sine scriptis, usque 
in diem presentem, renuncians exceptioni non habite et non tra
dite integre soluctionis et satisfacionis et omni iuri; unde pro- 
mitto et convenio tibi, dicto nomine, quod per me seu heredes 
meos nec per alteram personam pro me vel eis contra te seu 
bona predicta nulla fiet actio nec questio movebitur, in iudicio 
nec extra, de predictis vel aliquo predictorum2; alioquin penam 
dupli de quanto et quociens contrafieret et non observaretur ti
bi dicto nomine stipulanti promitto, ratis manentibus supradic- 
tis. Et proinde universa bona mea, habita et habenda, tibi dicto 
nomine pignori obligo; et casso et irrito et nullius valoris esse 
vollo omnia instrumenta et scripturas que exinde reperientur 
occasione alicuius debiti seu obligacionis. Actum in Ayacio, iux- 
ta domos Guillelmi Streiaporchi. Testes Montaninus de Marino, 
Iohannes Auria et Balianus de Guisulfo. Anno dominice Nativi- 
tatis M C C LX XVIIII, indictione V II, die X X I I I  marcii, circa 
terciam.

1 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  ad  1  S e g u e ,  d e p e n n a t o :  sub p

23 marzo 1279, Laiazzo.
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90

Rolando Gamberia, piacentino, riceve in deposito da Ughet- 
to de Malonepote, piacentino, la somma di 700 daremi nuovi 
di Armenia, che prom ette di restituire a volontà di Ughetto.

L 'a tto  è sbarrato  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[Ugueti de Malonepote.

In  Christi nomine, amen. Ego Rollandus Gamberia, Placen- 
tinus, confiteor tibi Ugueto de Malonepote, Piacentino, me a te 
habuisse et recepisse in deposito daremos septingintos novos 
de Armenia, renuncians exceptioni non numerate et non habite 
peccunie et omni iuri, quos vel totidem ex eis tibi vel tuo cer
to misso, per me vel meum missum, in pace et sine molestia 
aliqua, semper et quociens ad voluntatem tuam, dare et solve
re promitto; alioquin penam dupli diete quantitatis, cum om
nibus dampnis et expensis propterea factis, tibi stipulanti pro
mitto, credito tibi de dampnis et expensis tuo solo verbo, sine 
testibus et iuramento seu alia probactione, ratis manentibus su- 
pradictis. Et proinde universa bona mea, habita et habenda, tibi 
pignori obligo. Actum in Ayacio, in logia Ianuensium. Testes 
Iohannes de Rapallo de Risecho, Balianus de Guisulfo et Io- 
hannes Crosetus. Anno dominice Nativitatis M C C LX X V IIII, in- 
dictione V II, die X X I I I  marcii, circa nonam.